[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАЗДОЛЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПРИОЗЕРСКОГО МУНИЦИАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28 ноября 2025 года                                                                                        № 323

«Об утверждении тарифов на услуги муниципальной бани Раздольевского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области».

[bookmark: _Hlk175149677][bookmark: _Hlk175150425]В связи с повышением цен на энергетические ресурсы, водоснабжение, водоотведение, обращение с отходами и увеличением затрат на эксплуатацию муниципальной бани на территории Раздольевского сельского поселения, в соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Раздольевского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области, администрация Раздольевского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить с 28 ноября 2025 года тариф на помывку 1 человека в муниципальной бане в размере:
-общее отделение                            200 рублей
-лица, пользующиеся льготами     100 рублей
- дети от 1 до 7 лет                          бесплатно
-дети от 7 до 14 лет                         100 рублей.
Перечень лиц, относящихся к льготной категории граждан  (при предъявлении удостоверения):
участники ВОВ и приравненные к ним категории: узники концлагерей, труженики тыла, дети войны, жители блокадного Ленинграда,
участники и инвалиды СВО и боевых действий в Афганистане и Чечне,
инвалиды 1 и 2 групп,
дети инвалиды,
ветераны труда, получатели пенсии по возрасту.
2. Опубликовать Постановление в средствах массовой информации и разместить на   официальном сайте поселения в сети Интернет http://раздольевское.рф/.
3. Контроль исполнения распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
Раздольевского сельского поселения                                                             В. В. Зайцева

Исполнитель: Матреничева О..А. 8 813 79 54 441

[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg
#i